中野市商工業助成事業実績報告書

	令和　　年　　月　　日

中野市長　　　　　　　　あて

					事業者
					住所又は所在地
					名称
					氏名又は代表者名

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定を受けました工場用地取得事業が下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

１　助成事業完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２　完了した助成事業の内容　　別紙：中野市商工業助成事業実績調書のとおり

(工場用地取得事業用)
中野市商工業助成事業実績調書

	新設・移設
増設の別

１　事業の名称　　　　　　　　　　工場用地取得事業

２　助成の対象となる用地取得額　　　　　　　　　　　　円

３　助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　事業内容
	事業の内容及び目的

数量・規模等

（詳細は、交付申請書に添付の助成事業実施計画書の取得資産
　明細書のとおり）

	土地取得時期
	令和　　年　　月　　日

	操業開始時期
	令和　　年　　月　　日

	工場の位置
	交付申請書添付の位置図のとおり

６　事業主体
	名称

	代表者
職氏名

	従業員数
	男
	うち中野市在住者
人　　　人
	女
	うち中野市在住者
人　　　人
	計
	うち増加した市内在住者人　　　人